



Olsztyn, dnia 31.01.2023 r.

L.dz. 102 /2023/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 16/2023/TP/DZP pt. „Remont nawierzchni chodników pomiędzy budynkami przy Pl. Łódzkim 2, Pl. Łódzkim 3, Pl. Łódzkim 4 UWM w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

W formularzu opis przedmiotu zamówienia do wykonania jest przesunięcie lampy ulicznej. Brak takiej pozycji w przedmiarze robót. Proszę o uzupełnienie i określenie zakresu prac związanego z przesunięciem lampy

Odpowiedź:

Proszę do wyceny przyjąć przesunięcie lampy typu Rosa o 2 m (bez konieczności dokładania kabla zasilającego – skrócenie odcinka)

Pytanie nr 2

Proszę o wskazanie jeśli to możliwe jaki rodzaj/model kostki ma zostać ułożony oraz jej kolor.

Odpowiedź:

Kostka szara prostokątna typ „mydełko” br. 8 cm

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

SPECJALISTA
Odpowiedzi udzielił: mgr inż. Grzegorz Zamyślewski
Sprawdziła: Barbara Drozd
mgr Barbara Drozd